ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 006/2021
RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ANGELINA torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº
006/2021, conforme segue:

POSIÇÃO CANDIDATO (A) DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO NA ÀREA

1º. Roseli Steinick de Amorim 12/08/1969 08
2º. Janice Bruch 15/06/1977 08
3º. Janise Becker 18/12/1983 08
4º. Ana Maria Muller 07/10/1999 00
5º. Lucas Francisco Felipe 04/11/2002 00

Prefeitura Municipal de Angelina, 01 de julho de 2021.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal